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فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور- امام جمعه فاروج با گرامی داشت روز جهانی قدس گفت: روز قدس، سرزمین فلسطین محل ظهور، وطن 

و مزار حضرت موسی)ع( و زادگاه و مزار حضرت عیسی )ع( و نخستین قبله مسلمانان، همواره 
کانون توجه و احترام مذهب های بزرگ دنیا و همه ملل جهان است. حجت الاسلام »قلی زاده« 
افزود: مسئله مهم دیگری که اکنون در پرونده فلسطین مطرح است، طرح انتقال سفارت آمریکا 

به قدس است که با هدف نهایی سازی اشغال قدس صورت گرفته است.

بهروز- تقدیر نماینده ولی فقیه در استان از مردم برای 
همبستگی و  اعلام  و  قدس  روز  راهپیمایی  در  شرکت 
حمایت از مظلومان جهان و ظلم ستیزی، اعلام انزجار از 
جنایت های اسرائیل و داشتن میزان برای سنجش حق از 
باطل از محورهایی بود که در خطبه های نماز جمعه دیروز 
مرکز استان بیان شد و همچنین تشریح چگونگی سرمایه 
و  مردم  انداختن  پا  از  برای  جبهه  در 3  دشمن  گــذاری 
نصیحت به مدیران برای این که با منتقدان شان دشمن 
نشوند و آن ها را تنزل مقام ندهند از دیگر محورهایی بود 

که در نماز دیروز مطرح شد.
امام جمعه بجنورد در خطبه های نماز عبادی، سیاسی 
جمعه با اشاره به حدیثی از امام سجاد )ع( گفت:  مسلمان 

واقعی کسی است که ظالم ستیز و مظلوم نواز باشد.
آیت ا... یعقوبی افزود: دو رکن اصلی معارف دین مقابله 
با ظلم و ظالم و حمایت از مظلوم است و مسلمان واقعی 
ظالم ستیز و دشمن هراس است. وی اظهارکرد: نباید 
حتی به اندازه یک نخ کردن سوزن به ظالم کمک کرد 
و امروز راهپیمایی کردیم که بگوییم به آموزه های دینی 
و  دادیم  پاسخ  سپردیم،  دل  پیامبر)ص(   و  خدا  حرف  و 
با حضور در صحنه آمدیم تا بگوییم با شما در یک جبهه 
را  دشمن  فقرات  ستون  امروز  مقاومت  جبهه  و  هستیم 
شکسته است زیرا امت اسلامی برای استقرار جبهه ای 
مقاوم و مستحکم در منطقه گام های استواری برمی دارد. 
وی با بیان این که آمریکا الان در منطقه گیر کرده است، 
و  افغانستان  عراق،  سوریه،  در  آمریکا  امروز  داد:  ادامه 
لبنان گرفتار شده و عصبانی است زیرا راه فرار ندارد و 
بیان  با  وی  است.  کرده  تنگ  را  او  نفس  مقاومت  جبهه 
کارساز  اســلام  امت  دست  به  استکبار  که  نابودی  این 
دقیق  ریزی  برنامه  با  اسلامی  امت  کرد:  است،  تصریح 
به منظور تحکیم جبهه ای مقاوم و مستحکم در منطقه، 
حضور  کرد:  خاطرنشان  بــرد.وی  می  پیش  را  اقدامات 
اقشار مختلف در راهپیمایی روز قدس به منظور حمایت 
از مردم مظلوم و ستم دیده فلسطین گامی مهم و اساسی 
در جهت نابودی استکبار است و در عین حال مردم ایران 
بر  مستکبران  و  ظالمان  علیه  مبارزه  از  دست  گاه  هیچ 
نخواهند داشت و تا زمان نابودی کامل اسرائیل راه شان 
را ادامه خواهند داد.نماینده ولی فقیه در استان در بخش 
دیگری از خطبه های نماز جمعه با بیان این که اهل تقوا و 
بصیرت، حق از باطل را تشخیص می دهد، افزود: قرآن 
وسیله تمیز حق از باطل است و رهبری با تقوایی که دارد 
هر گاه تحلیل می کند دوست و دشمن و حق و باطل را 
معرفی می کند.خطیب جمعه بجنورد تصریح کرد: امروز 
دشمنان نظام به علت این که توان مقابله نظامی با  ملت 
ایران را ندارند با فشار روانی، اقتصادی و عملیاتی سعی 

بر برآورده کردن نقشه های شوم شان دارند و اکنون  فشار 
با تحریم و  اقتصادی را در پیش گرفته اند به طوری که 

تهدیدهای بی ثمر قصد خسته کردن مردم را دارند.
وی اضافه کرد: دشمن نمی خواهد اقتصاد پویا، فعال و 
شکوفا داشته باشیم و برای این که توطئه های دشمن 
را خنثی کنیم و برای تحقق شعار سال و رونق اقتصاد 
باید خودکفایی و خودباوری را در ذهن  مقاومتی مردم 
شان نهادینه کنند تا همان طور که توان مقابله نظامی را 

ندارند نتوانند از لحاظ اقتصادی هم با ما مقابله کنند.
وی با بیان این که هر رگی از رگ های وابستگی را کم 
از اقتصاد مان کوتاه می  کنیم، کم کم دست دشمن را 
همین  به  اظهارکرد:  رسیم،  می  خودباوری  به  و  کنیم 
دلیل باید مسائل اقتصادی را درست مدیریت و فشارهای 
اقتصادی را کم کنیم.وی خطاب به استاندار و مسئولان 
فشارهای  استان  در  داد:  ــه  ادام جمعه  نماز  در  حاضر 
بزرگی  به بازار وارد می شود و بازار خرده فروشی ها را 
از پا انداخته است که یکی از آن ها فروشگاه های زنجیره 
ای است که سود آن ها از استان خارج می شود و استاندار 
به این موضوع توجه کند. وی تصریح کرد: این فشارها که 
دشمن به لحاظ اقتصادی وارد می کند مردم را نا امید 
می کند و این در حالی است که با رشدی که اکنون به 
لحاظ هسته ای و موشک های دوربرد داریم اسرائیل و 
آمریکا را به خشم آورده ایم، مبادا کاری کنیم که مردم 
ناامید شوند یا این که می گویند فلسطین به ما چه؟ چرا 
که  است  روانی  فشار  هم  ها  این  کنید؟  می  راهپیمایی 
باید در مقابل آن ایستاد. وی با بیان این که نباید کاری 
کرد که بهانه به دست دشمنان اسلام دهیم و زمینه سوء 
استفاده دشمنان را فراهم نکرد، افزود: آن ها می خواهند 
از نارضایتی های کوچک یک مشکل بزرگ درست کنند 
همچنین می خواهند ارزش ها و غیرت های ما را از بین 
ببرند و فشارهای عملیاتی وارد کنند لذا باید بصیرت مان 
را در صحنه های حساس جامعه بالا ببریم. آیت ا... یعقوبی 
تاکید کرد: مسئولان استانی باید آستانه صبر شان را بالا 
ببرند و در برابر انتقادهای زیردست ها و همکاران شان 
نبوده  سازنده  تنها  نه  منتقدان  حذف  لذا  باشند  صبور 
بلکه مخرب است. وی افزود: اگر کسی انتقاد کرد مبادا 
کنید.وی  برخورد  و  تهدید  و  شوید  دشمن  منتقدان  با 
ادامه داد: برخورد فیزیکی، حذف یا تنزل دادن پست و 
مقام یعنی این که آستانه تحمل مدیران کم است.وی با 
بیان این که مردم به شایعاتی که در مورد نهادهایی مانند 
کمیته امداد به وجود آمده است توجه نکنند، افزود: این 
شایعات در فضای مجازی برای کاهش کارکرد نهاد های 
مردمی است در حالی که ممکن است برخی کاستی ها 
باشد اما در مجموع عملکرد کمیته امداد خوب بوده است. 

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با گرامی داشت روز جهانی قدس، مسئله فلسطین را 
اولویت اساسی و بنیانی نظام اسلامی دانست.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« اظهار کرد: 
و  از بعد سیاسی  را  از حیث اقتصادی دستاوردی به همراه نداشت و کشور  برجام اگر چه 

اقتصادی معطل این سند کرد اما ایران را در مواجهه با غرب متحدتر کرد .

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
در  حضور  گفت:  فرهنگی  انقلاب  ستاد  تشکیل  و  قدس  جهانی  روز  داشت  گرامی  با  جاجرم  جمعه  امام  معینی- 

راهپیمایی روز قدس تاثیرگذار و یکی از دستورات دین اسلام حمایت از مظلوم است و باید این دستور 
دینی را ادامه دهیم و همواره از ملت مظلوم فلسطین حمایت های مورد نظر را کنیم.حجت الاسلام 
»موسوی« افزود: دشمنان به دنبال گرفتن هویت و تخریب فرهنگ و قرار دادن فرهنگ خود به عنوان 

الگو برای جوانان ما و برای رسیدن به اهداف شان به دنبال فروپاشی کانون خانواده ها هستند.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی با تقدیر از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی روز قدس گفت: هر چقدر ملت 

دشمنان  بر  امیدپیروزی  بایستد  تر  محکم  و  تر  مقاوم  اسلام  و  انقلاب  های  ارزش  پای  ایران 
بیشتر می شود.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: مسئولان نظام اسلامی باید با مشکلات 

اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی با تمام قدرت مبارزه کنند.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
امام  گفت:  و  دانست  ها  ملت  و  ها  امت  بیداری  روز  را  قدس  روز  آشخانه  جمعه  امام  برومند- 

الاسلام  آورد.حجت  وجود  به  را  انقلاب  و  ایستاد  عدالتی  بی  و  ظلم  برابر  در  )ره(  خمینی 
آرمان های فلسطین و  از  این که حفاظت و حمایت کشورهای  اسلامی  بیان  با  »احمدزاده« 
همبستگی  عامل  قدس  و  اسلامی  بیداری  روز  قدس  روز  افزود:  شود،  دوچندان  باید  اسلام 

اسلامی است و می تواند اجزای مختلف اسلام را در کنار هم قرار دهد.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
با  جهان  مسلمانان  همبستگی  روز  قدس،  جهانی  روز  گفت:  گرمه  جمعه  محمودیان-امام 
ملت مظلوم و ستم دیده فلسطین و روز انزجار از رژیم غاصب صهیونیستی به عنوان دشمن 

ولی  ندای  به  لبیک  با  مردم  افزود:  »تاتاری«  الاسلام  است.حجت  اسلامی  امت  مشترک 
فقیه شان حضوری باشکوه و با صلابت در راهپیمایی روز قدس داشتند.

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان گفت: سلامت دین و تقوای ما در گرو مدارا کردن با مردم و نشانه های آن در 

وحدت و اتحاد مسلمانان در حمایت از مردم فلسطین است و در حالی که رژیم غاصب اسرائیل 
خواهان  آزادی  و  جهان  مسلمانان  از  بسیاری  کند  ظلم  فلسطین  مــردم  به  کند  می  تلاش 
غیرمسلمان به این جنایات اعتراض می کنند.حجت الاسلام »سلیمانی« افزود: نظام اسلامی 

ایران از نظر بسیاری از علوم و تجهیزات پیشرفت های زیادی کرده است .

عکس: بهمنیار آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در بجنورد 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با گرامی داشت روز جهانی قدس گفت: دفاع از قدس، منحصر به یک ملت 
»نادعلیزاده«  الاسلام  است.حجت  اسلام  امت  تمام  با  یهودیان  دشمنی  چون  نیست  کشور  و 
ابراز کرد: یکی از اهداف یهودیان و صهیونیست محاصره تبلیغاتی با ماهواره و اینترنت است که 

مسلمانان با بصیرت بخشی و تبلیغ اسلام از طریق همین علوم روز با آن ها مبارزه می کنند.

سنخواست  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »گلی«
امام جمعه موقت سنخواست گفت: نام گذاری روز قدس نمادی برای بیداری اسلامی و باعث قوت فلسطینیان 
شده و آزادی فلسطین مطالبه همه مردم آزاده است.حجت الاسلام »گلی« تصریح کرد: شورای انقلاب فرهنگی 

بر مبنای گسترش فرهنگ اسلامی است و این شورا باید با تهاجم فرهنگی غرب مقابله کند.

راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز با تقدیر از حضور پرشور مردم در راهپیمایی روز قدس گفت: این روز برای 

دفاع از امر به معروف و دفاع از مظلوم و ایستادگی در برابر ظالم است و روز قدس یک روز آشنا 
برای همه ماست که ارزش آن برای ما کمتر از شب های قدر نیست.حجت الاسلام »نوروزی« ابراز 
کرد: با فعالیت سازمان انرژی هسته ای در جوانان و مردم ما انگیزه و اعتماد به نفس ایجاد شده 

است و امیدواریم فعالیت های هسته ای ما به همین صورت در مسیر پیشرفت قرار گیرد.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده_ امام جمعه شیروان گفت: روز قدس روز تجلی وحدت امت اسلام علیه ظلم و ظالمان و مثلث شوم 
عبری، غربی و عربی وهابی است. در روز قدس جبهه مقاومت تقویت می شود و صهیونیسم ها از رسیدن به اهداف 

شوم شان ناامید می شوند.حجت الاسلام »کوثری« تنها راه غلبه بر استکبار جهانی و مایوس 
افزود:  و  دانست  مظلوم  مسلمان  های  ملت  از  دفاع  و  صحنه  در  مردم  حضور  را  آنان  کردن 
مدعیان حقوق بشر باید عرق شرم بر پیشانی شان داشته باشند که 70 سال جنایات اسرائیل 

و رژیم جعلی و آدم کش را نادیده گرفته اند.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق گفت: روز قدس، روز تجلی شکوه و عظمت امت اسلام و استکبار ستیزی 
مسلمانان جهان و روز وحدت انسان های حقیقت طلب و عدالت خواه و روز ستیزه همیشگی 

با ظلم و بیداد است.حجت الاسلام »محمدی« افزود: مسئولان باید قدردان حضور مردم 
باشند و خدمت بی منت به این مردم را در اولویت کارشان قرار دهند.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
از حضور باشکوه مردم و مسئولان در  با تقدیر  و  با گرامی داشت روز جهانی قدس  امام جمعه اسفراین   - نجفیان 

راهپیمایی گفت: مسئله فلسطین اولویت نخست جهان اسلام و یک مسئله اعتقادی و امنیتی و در گام 
بعدی سیاسی است.حجت الاسلام »محمدیان«با بیان این که فلسفه خلق رژیم غاصب صهیونیستی  
تسلط بر منطقه از نیل تا فرات است که تاکنون به هدفش نرسیده است، اظهار کرد: خاکریز فلسطین 

یک اولویت امنیتی برای صیانت و حراست از نظام اسلامی است.

نماینده ولی فقیه در استان:

ِمسئولان منتقد را تنزل ندهید


